CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. DUQUE DE CAXIAS, Nº 206 – CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

PROTOCOLO

  Recebido em  17/05/2024

  Registrado sob o nº  f16d5fa9

  Sessão de  20/05/2024

  Funcionário..............................................

Requerimento

     4/2024

N Ú M E R O

 AUTORIA: Verª. Tereza Aparecida Ribeiro Moreira Ortiz

requerimento

                                             Requeremos a Mesa Diretora, ouvido o Plenário na forma regimental,
nos termos do artigo 165, inciso III, da Resolução nº 003/2018, Moção de Congratulações e
Aplausos, aos atletas que participaram Campeonato Fighters Tournament, realizado em Nova
Andradina dia 4 de maio/24, pela Academia Stay Strong, na pessoa do Felipe Taques Pistere e Nívea
Regina Dutra da Luz. Sagraram-se vencedores:   Pedro José Bahia – 2º colocado na luta Sanda
Adulto Avançado até 80Kg; Genesis Simão Inzabral – 2º colocado, kickboxing Adulto iniciante até 75
kg;  João Serpa – 2º colocado, na categoria Sanda Juvenil Avançado até 65 Kg.
                                      Queremos na oportunidade congratular esses atletas que não medem
esforços para levantar bem alto o nome do nosso município.
                                      A eles, aos Professores e a toda a equipe, as nossas congratulações e os
nossos aplausos.

Sala das Sessões, 20 de Maio de 2024

Verª. Tereza Aparecida Ribeiro Moreira
Ortiz

Vereadora(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1715952841